- Dirigente Scolastico per le ore di organizzazione del progetto al costo 

unitario lordo stato di €. 33,18 (€ 25,00 lordo dipendente + oneri 32,70%) per massimo n 6 ore, per 

un complessivo di € 199,08 L'impegno di spesa di cui al presente provvedimento, di € 

199,08(centonovantanove/08) autorizzato nel Piano Finanziario viene iscritto nelle ENTRATE – 

modello A- Aggregato 2 –“Finanziamento dall’Unione europea”. In ogni caso le ore prestate in 

dipendenza del presente incarico dovranno essere registrate ed evincibili da idonea documentazione